

केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX कड़ेर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद004 500-GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204

e-mail:cgst.hydcommr@gov.in



C.No.II/3/8/2019-Estt.

Date: 17-09-2019

स्थापना आदेश (रा.प).सं. 99/2019 ESTABLISHMENT ORDER (G.O.) NO. 99/2019

* * * *

स्थापना आदेश (रा॰प) सं 96 /2019 दिनांक 04.0**9**.2019 के आंशिक संशोधन में और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ, निम्नलिखित अधीक्षक तत्कालीन आयुक्तों / निदेशालयों को उनके नाम के खिलाफ तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक पोस्ट किए गए हैं।

In partial modification to the EO (GO) No.96/2019 dated 04.09.2019 and with the approval of the competent authority, the following Superintendents are hereby posted to the Commissionerates/Directorates mentioned against their names with immediate effect and until further orders:

| SI.No. | NAME OF THE SUPERINTENDENT Shri./Smt./Ms. | PRESENT PLACE OF WORKING | POSTED TO |
|--------|---|--|--|
| 1 | GAMPA RAMMOHAN | UOT TO HYDEABAD | MEDCHAL (MOFUSSIL) |
| 2 | B. SREENIVASA GANDHI | UOT TO AUDIT-II (MOFUSSIL) | MEDCHAL (MOFUSSIL) |
| 3 | T.V.S. SREEDHAR KUMAR | CCA, HYDERABAD (ON LOAN BASIS TO DGGI, HYDERABAD) | RANGA REDDY (MOFUSSIL) |
| 4 | M. RAJENDRA KUMAR | UOT TO RANGAREDDY (MOFUSSIL) | AUDIT-II (MOFUSSIL) |
| 5 | R.CH. GOVINDAMMA | UOT TO CCA, HYDERABAD (ON LOAN BASIS TO DGGI WARANGAL RU) | RETAINED IN CUSTOMS |
| 6 | S.S. SATYA PRASAD | UOT TO MEDCHAL (MOFUSSIL) | CCA, HYDERABDAD (ON LOAN BASIS TO DGGI, WARANGAL RU) |
| 7 | V. SANJAY | UOT TO CCA, HYDERABAD (ON LOAN BASIS TO DG VIGILANCE) | RETAINED IN MEDCHAL (MOFUSSIL) |
| 8 | K.R. PANDURANGA RAO | SECUNDERABAD | AUDIT-I |



| 9 | CH. KUSUMA KUMARI | MEDCHAL | CUSTOMS |
|----|----------------------------|--------------------|----------------------------|
| 10 | J.KALPANA | UOT TO RANGA REDDY | SECUNDERABAD |
| 11 | A. KOTESWARA RAO | AUDIT-I | RANGAREDDY |
| 12 | MANDAPATI SRINIVASA RAO | UOT TO HYDERABAD | RETAINED IN RANGA REDDY |
| 13 | G.VENKATESWARA PRASAD | UOT TO RANGA REDDY | MEDCHAL |
| 14 | C.V.KONDAIAH | UOT TO MEDCHAL | HYDERABAD |
| 15 | M.RAVI RAJU | SECUNDERABAD | AUDIT-I |
| 16 | J.KRISHNA VENI | UOT TO AUDIT-II | RETAINED IN HYDERABAD |
| 17 | V. SHIVA SHANKER | AUDIT-I | HYDERABAD |

(i) स्थापना आदेश (रा.प). सं 96 /2019 दिनांक 04.09.2019 का सं 31 पर पता लगाने वाले अधिकारी की पोस्टिंग को वापस ले लिया जा सकता है क्योंकि अधिकारी वर्तमान में प्रतिनियुक्ति के आधार पर एसईजेड में काम कर रहा है।

The posting of Shri Singuluri Haranadh, Superintendent, figuring at S.No. 31 of the E.O. (GO) No 96/2019 dated 04-09-2019 may be treated as withdrawn as the officer is presently working in SEZ on deputation basis.

ii) स्थापना आदेश (राज्प) सं 96 /2019 दिनांक 04.06.2019 के सं 137 और 142 पर पता लगाने वाले अधिकारी की पदस्थापना का वर्तमान स्थान क्रमशः रंगारेड्डी और ऑडिट -2 के रूप में पढ़ा जा सकता है।

The present place of posting of the officers figuring at S. No. 137 and 142 of the E.O. (GO) No 96/2019 dated 04-09-2019 may be read as RANGA REDDY and AUDIT-II respectively.

iii)कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और अयुक्तलाया में आगे विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and further specific posting in the formations may be intimated to this office.

iv) उपरोक्त सभी अधिकारियों को दिनांक 20-09-2019 तक या उससे पहले कार्यमुक्त कर दिया जाए। All the officers should be relieved on or before 20-09-2019.

(P.D.PULI)

Addl. Commissioner (P&V)

प्रतिTo

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals (संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि Copy submitted to:

- 1. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद /विसखपट्टनम क्षेत्र। The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam zone.
- 2.सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद /विसखपट्टनम क्षेत्र। All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
- 3. सभी CAO/PAO, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद /विसखपट्टनम क्षेत्र। All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
- 4. महा सचिव, वर्ग "ख" (राजपत्रित) (मंत्रालयीन) अधिकारी संगठन, हैदराबाद। The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group'B' Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.
- 5. महा सचिव, अ जा/ अ ज जा संगठन,सीमाशुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद। The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad zone.
- 6. स्टॉक फ़ाइल/ नोटिस बोर्ड Notice Board/Stock File.

01915/15